3

 [image: image1.jpg]T
A TR
<

..I
\ 40/ )
’w —t
& =0
BN

Z
S~
= =)
SEDESS

Совет депутатов

муниципального образования

«Кисельнинское сельское поселение»

Волховского муниципального района
Ленинградской области

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от 22 декабря 2022 года №37

Об утверждении маршрутных карт по уборке территории
 муниципального  образования «Кисельнинское сельское поселение» Волховского муниципального района Ленинградской  области

В соответствии с пунктом 19 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 17.4 Методических рекомендаций по разработке норм и правил по благоустройству территорий муниципальных образований, утвержденных Приказом Минстроя России от 29.12.2021 № 1042/пр, пунктом 23 Правил благоустройства территории муниципального образования  «Кисельнинское сельское поселение» Волховского муниципального района Ленинградской  области, утвержденных решением совета депутатов муниципального образования  «Кисельнинское сельское поселение» Волховского муниципального района Ленинградской  области от  30 ноября 2021 года  № 39, в целях повышения качества уборки и содержания территории муниципального образования  «Кисельнинское сельское поселение», руководствуясь Уставом муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение» Волховского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение» Волховского муниципального района Ленинградской области(далее - Совет депутатов)

РЕШИЛ:

1. Утвердить маршрутные карты по уборке территории  муниципального  образования «Кисельнинское сельское поселение» Волховского муниципального района Ленинградской  области согласно приложений с 1 по 20.
2.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете и сетевом издании «Волховские огни» и размещению на официальном сайте www.кисельня.рф, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после официального опубликования .
Глава муниципального образования

«Кисельнинское сельское поселение»                                                   В.В.Киселев
Приложение

к решению Совета депутатов муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение» Волховского муниципального района Ленинградской области

от  22  декабря 2022 года №37
Маршрутные карты

по уборке территории муниципального образования

 «Кисельнинское сельское поселение»

Волховского муниципального района

Ленинградской области

(приложение с 1 по 20)
Приложение

к решению Совета депутатов муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение» Волховского муниципального района Ленинградской области

от 22 декабря 2022 года №37
Цветовое изображение территорий, обслуживаемых компаниями

 в муниципальном образовании «Кисельнинское сельское поселение» Волховского муниципального района Ленинградской области
-АО ПО "Росдорстрой" (дороги общего пользования федерального значения на территории муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение» Волховского муниципального района Ленинградской области) -  оранжевый;

- ЛОГП «Киришское  ДРСУ» (дороги общего пользования регионального значения
 на территории муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение» Волховского муниципального района Ленинградской области) -  зеленый;

-Администрация муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение» Волховского муниципального района Ленинградской области (дороги общего пользования местного значения муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение» Волховского муниципального района Ленинградской области) – синий;

- ООО «Домоуправ»  - желтый;